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Naturalny Ekologiczny
Ekstrakt Ziołowy z Bylicy
Rocznej (Artemisia annua)
z Olejkiem CBD

Cena 59,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy DNBYLZie50g

Producent Chwasty i Badyle

Opis produktu

Naturalny Ekologiczny Ekstrakt Ziołowy z Bylicy Rocznej (Artemisia annua) z Olejkiem CBD

Naturalny, ziołowy ekstrakt z bylicy rocznej (Artemisia annua) zawierający bioaktywną artemizynę oraz
inne terpeny i flawonoidy. Roślina od pokoleń jest wykorzystywana w medycynie komplementarnej, z uwagi na
jej skuteczne działanie przeciwpasożytnicze, przeciwwirusowe, antyoksydacyjne, regulujące układ
immunologiczny, przeciwzapalne oraz niszczące komórki nowotworowe, chroni przed wieloma chorobami.
Współcześnie potwierdzono wieloma badaniami naukowymi skuteczność m.in. w takich chorobach jak:
autoimmunologiczne, nowotworowe, borelioza oraz SARS2 Covid19.
Wzmaga odporność, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stężenia glukozy we krwi.
Dodatek CBD jest odpowiedzialny za poprawny przebieg podstawowych procesów fizjologicznych organizmu
człowieka takich jak: apetyt, pragnienie, ruch, pamięć, sen czy odczuwanie bólu.

Skład:
Woda, etanol, naturalny ekstrakt z bylicy rocznej (Artemisia annua) z uprawy ekologicznej w Polsce nr
PL-03-004242-21, glicerol roślinny, naturalny olej z konopi siewnej.

Wskazania:
Wzmaga odporność, wspiera organizm w walce z bakteriami (w tym Borrelia spp.), grzybami, wirusami (w tym
koronawirusy) i pasożytami. Wspomaga organizm w walce z chorobami nowotworowymi oraz pomaga w
utrzymaniu prawidłowego stężenia glukozy we krwi. Wskazania do stosowania naturalnego CBD: rak, padaczka,
autyzm, borelioza, depresja, demencja, lęki, ataki paniki, niepokój, bezsenność, ból, migreny, astma, cukrzyca,
reumatyzm, alergie, stres.

Dawkowanie:
Łyżeczkę ekstraktu (ok. 5 ml) na szklankę (ok. 200 ml) napoju.
 

Wyprodukowano na zlecenie Bioceum P.S.A.
Pojemność: 100 ml.
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Nie zalecane dla dzieci do lat 6, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz przy zapaleniu wątroby.
Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu poza zasięgiem dzieci.
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